平成２８年９月吉日

公益社団法人 麻布法人会

六本木支部会員各位

公益社団法人 麻布法人会

六本木支部長 懸田健一

     【六本木支部】税務署長表敬訪問と懇親会のご案内

拝啓 初秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より当支部活動にご理解とご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度六本木支部では、下記の通り麻布税務署長表敬訪問と支部懇親会を開催する事とな

りました。署長を訪ねて六本木支部・地域をアピールし活性化を図り、また会員相互の親睦を深めるた

め支部懇親会へ是非ご参加いただきたくご案内いたします。

 ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席頂きます様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆日     程   ２０１６年１０月２４日 月曜日

◆スケジュール

①麻布税務署表敬訪問

・時   間 ： １６時以降（詳細未定）  ※詳しい時間は、後日出席者へ連絡します。

・集合場所 ： 麻布税務署 1階

・募集人数 ： 先着２０名様

②支部懇親会

・時   間 ： １７時から２時間程度

・場   所 ： アウグスビアクラブ 『美味しいクラフトビールと窯焼きビザの店』

（東京都港区西麻布 3-2-21  TEL：03-6804-1655）

・募集人数 ： 先着４０名様

・懇親会費 ： お一人様 ５０００円

以上

※１０月１１日申込〆切              連絡先：事務局門司  monji＠azabu-hojinkai.or.jp

ＦＡＸ ０３‐３４０８‐３１９３    ※切り取らずこのまま送信ください。

麻布法人会事務局 宛

 ※出席の催しに〇印をつけてください。

１０月２４日（月）  ①税務署表敬訪問に  出席  します。

            ②支部懇親会に  出席 します。

法 人 名 ：

出席者名 ：

当日連絡先 ：